
Výběrové řízení 24/14

Napsal uživatel Šárka Bílá
Neděle, 27 Červenec 2014 20:54 - 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  č. 24/2014
  Mateřská škola Čínská poptává firmu na dodávku ŠATNÍ SKŘÍNĚ DO ZÁDVEŘÍ
VÝDEJNY
Popis: SEKTOROVÉ BOXOVÉ SKŘÍŇKY 3-DVÉŘOVÉ
 MOŽNOST UZAMČENÍ - CYLINDRICKÝ ZÁMEK
 KONSTRUKCE LAMINO DESKA TL. 18MM S ABS HRANOU
 ZADNÍ ČÁST SKŘÍNĚ OPATŘENA PRŮDUCHY PRO ZAJIŠTĚNÍ ODVĚTRÁNÍ
Rozměry: ŠÍŘKA: 900
 HLOUBKA: 450
 VÝŠKA: 2 000
U JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ NENÍ UVEDEN KONKRÉTNÍ VÝROBCE,
OBRÁZKY VYBAVENÍ JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ K PRINCIPIELNÍMU
KONSTRUKČNÍMU A VZHLEDOVÉMU DEFINOVÁNÍ STANDARDU PROVEDENÍ.
PŘÍPADNÝ
DODAVATEL MŮŽE NAVRHBNOUT I ALTERNATIVNÍ VZHLED A PROVEDENÍ VÝROBKU
PŘI
ZACHOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH FUNKČNÍCH PARAMETRŮ. NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ BUDE
CERTIFIKOVÁNO DODAVATELEM PRO POUŽITÍ V MŠ.
Do nabídky požadujeme vypsat: jednotkovou cenu bez DPH, jednotkovou cenu včetně
DPH, celkovou cenu zakázky bez DPH, včetně DPH, montáže a dopravy.
Cenové nabídky dle našich požadavků zasílejte na email skolka@mscinska.cz nebo na
adresu školy v zalepené obálce „ Výzva 24/2014 “ do 28. 7. 2014. 
Hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena.
Termín realizace zakázky: září 2014.
Platební podmínky: požadujeme platbu na fakturu po dodávce zboží.
Bližší informace podá Veronika Ryvolová – ředitelka školy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy, právo
odmítnout všechny nebo výzvu zrušit bez udání důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah poptávkového řízení.
Zadavatel předložené nabídky nevrací.
Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí.
  V Praze dne 14. 7. 2014  Veronika Ryvolová,  ředitelka školy
  

  

 1 / 1


